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Side 2 

1 Her anføres: 
1) samtlige Personer, der Natten mellem den 4. og 5. November har haft Ophold paa Tællingsstedet samt 
2) de Personer, der er midlertidige fraværende på Tællingsdagen. (Se iøvrigt Skemaets Forside). Ved Barn endnu uden Navn sættes Dreng eller Pige 
2 Hvis den i Rubrik 1 anførte Person kun er midlertidig nærværende d.v.s. har fast Bopæl andetsteds (er optaget under en anden Adresse i Folkeregistret), anføres her 
den faste Bopæls Adresse (Kommunens Navn og den fuldstændige Adresse i denne: For Udlændinge dog kun Landets Navn). 
3 Hvis den i Rubrik 1 opførte Person er midlertidig fraværende d.v.s. har fast Bopæl andetsteds (er optaget under denne Adresse i Folkeregistret), men den 5. November 
ikke er til Stede paa Tællingsstedet, anføres her ”fraværende” og Adressen paa det midlertidige Opholdssted (ved Ophold i Udlandet opføres kun Landets Navn). 
4 Køn 
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Mand (M) 
Kvinde (K) 
5 Fødselsdata 
- Fødselsdag 
- Fødselsaar 
6 Udfyldes ikke 
7 Fødested. Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn, event. Stedets Postadresse. For Personer født i Udlandet skrives 
vedkommendes Lands Navn (f.eks. Island, Sverige, U.S.A o.s.v.) 
8 Statsborgerforhold. Personer, der har dansk Indfødsret, skriver dansk. Andre anfører her Navnet paa det Land, hvor de har Statsborgerret (Island, Sverige, U.S.A. 
o.s.v.) Statsløse anfører ’statsløs’ og anfører tillige det Land, hvori de tidligere har haft Statsborgerret (f.Eks. ’statsløs tidligere Rusland’). 
9 Ægteskabelig Stilling. Ugift (U) Gift (G) Enkemand eller Enke (E) Separeret (S) Fraskilt (F) 
10 Dato for det nuværende Ægteskabs indgaaelse. NB! Rubrikken udfyldes ikke af Enkemænd, Enker, Separerede eller Fraskilte. 
11 Stilling i Familien. Husfader, Husmoder, Barn, Plejebarn, Slægtning e.l. Husassistent, Pensionær, Logerende 
12 Erhverv, Forretning, Næringsvej: ogsaa Husmoderens og Børnenes særlige Erhverv. Hvis Nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Der gives 
nøjagtig Oplysning om Stillingen inden for Faget. (Gaardejer Husmand, Bankdirektør, Smedemester, Manufakturmedhjælper, Skrædersvend, Murerarbejdsmand, 
Arbejdsdreng, Bud o.s.v.). 
Arbejdsmænd giver nøjagtig Beskrivelse: Landarbejder, Savværksarbejder, Skovarb., Jord- og Betonarb., Bryggeriarb. o.s.v.) 
For Landbrugets Medhjælpere angives den særlige Beskæftigelse: Forkarl, Staldkarl, Malkepige, Husgerning o.s.v. 
Forhenværende Næringsdrivende m.v. sætter et ”fhv.” foran tidligere Livstilling. 
Lever man hovedsageligt af Formue, Aldersrente m.v. anføres dette. 
Arbejdsløse og Personer, der hovedsageligt lever af Kommunehjælp m.v. anfører dette, men giver tillige Oplysning om deres egentlige Erhverv 
13 Virksomhedens (Branchens) Art  
(f.Eks. Skibsværft Cykelreparation, Handel med Korn og Foderstoffer, Savværk o.s.v.) 
Udfyldes af saavel selvstændige som ansatte. For Virksomheder med flere Erhvervsgrene (Brancher)anføres Arten af den Bedriftsafdeling hvor man for Tiden er 
beskæftiget (Manufakturlager, Kulfirmas Havneplads, Restaurant, Burmeister & Wains Støberier o.s.v.) 
Personer, der for Tiden er arbejdsløse, giver Oplysning om den Virksomhed, hvor de sidst har været beskæftiget. 
14 Besvares kun af Hustruen og hjemmeboende Børn over 14 Aar 
Hjælper De Familieoverhovedet i dennes Erhverv? 
(Anfør saa godt som muligt Oplysning om Beskæftigelsens Art: ”Passer Butikken”, ”Hjælper paa Værkstedet” eller for Landbruget: ”Hjælper ved Malkning”, ”Ved 
Markarbejdet”, ”Ved Tærskning” o.l. 
Nb.: Saafremt den paagældende har selvstændig Stilling som Svend, Karl, Fodermester, Ekspedient, Husassistent o.s.v. skal dette være anført i Rubrik 11. 
15 Besvares kun af hjemmeboende Børn over 14 Aar 
Hjælper De ved den daglige Husgerning i Hjemmet? Ja el. Nej 
16 Udfyldes ikke 
17 Døvstum (betegnes D). Blind, d.v.s. en Person, som ikke ved Synets Hjælp kan færdes paa ukendt Sted (B). Aandssvag, d.v.s. en Person, der fra Fødsel eller tidlig 
Barndom har vist saa ringe Aansevner, at den paagældende ikke kan ( for et Barn: ikke vil kunne) ernære sig ved almindeligt Erhverv (A). Sindssyg, d.v.s. en Person, hos 
hvem der efter Skolealderen er optraadt saadanne sjælelige Forstyrrelser, at vedkommende ikke paa normal Maade kan passe sin Gerning (S) 
18Oplysninger vedrørende Skolegang og senere Uddannelse (Udfyldes kun af Personer, der er fyldt 14 Aar, men endnu ikke er fyldt 30 Aar) 
19 Gaar De eller har De gaaet i 1) Folkeskole (Privat-, Friskole) (betegn.: F) 2) Mellem- el. Realskole (M eller R) eller 3) Gymnasium (G) 
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20 Deltager De eller har De deltaget i anden Undervisning og da hvilken? NB! Al hidtil modtagen Undervisning udover den i Rubrik 17 oplyste anføres her, f. Eks.: 
„Handelsskole“, „Teknisk Skole og Haandværkerskole“, „Husholdningsskole og Sprogskursus“, „Efterskole og Aftenskole“, „Folkehøjskole“, „Landbrugsfaglig 
Undervisning“, „Universitet“, o.s.v. 

21 Faderens (Moderens) Erhverv. 

 


